Bogota D.C, 24 de Marzo de 2021

Ref.- Certificacion de antecedes judiciales.

JUAN ANDRES RUBIANO NINO identificado con cedula de ciudadania No.
79.595.520 de Bogota en calidad de representante legal de la ASOCIACION DE
ONCOLOGOS DE COLOMBIA — ONCO con NIT No. 900.411.938-1, certifica que
Los miembros de junta directiva, fundadores, representantes legales y los miembros
de 6rganos de direccion no han sido declarados responsables penalmente por
delitos contra la administracion publica, el orden econdmico social y contra el
patrimonio econdmico, tal y como constante en los certificados expedidos por la
Procuraduria General de la Nacional, La policia Nacional de Colombia y la
Contraloria General de la Republica, esto con el fin de dar cumplimiento al numeral

3 del articulo 364-3 del Estatuto tributario.

Son parte integral de este documento los siguientes anexos:

1. Certificado expedido por la Contraloria general de la Nacion de las personas que

a continuacion se relacionan:

MIEMBRO DE DIRECCION-CONTROL

IDENTIFICACION

Ricardo Elias Bruges 80,513,213
Fabio Olivella Arzuaga 12,722,194
Eduardo Rojas Andrade 19,262,736
Fabio Alejandro Olivella 77,193,544
Jesus Oswaldo Sanchez 79,285,156
Carlos Eduardo Bonilla 79,948,555
Alejandro Garrido Serrano 13,833,221
Néstor Eduardo Llinas 72,175,598
Diana Camila Mahecha 1,026,253,864
Pilar del Rocio Prada Duarte 52.427.735




2. Certificado expedido por la Procuraduria General de la Nacional de las personas

que a continuacion se relacionan:

MIEMBRO DE DIRECCION-CONTROL

IDENTIFICACION

Ricardo Elias Bruges 80,513,213
Fabio Olivella Arzuaga 12,722,194
Eduardo Rojas Andrade 19,262,736
Fabio Alejandro Olivella 77,193,544
Jesus Oswaldo Sanchez 79,285,156
Carlos Eduardo Bonilla 79,948,555
Alejandro Garrido Serrano 13,833,221
Néstor Eduardo Llinas 72,175,598
Diana Camila Mahecha 1,026,253,864
Pilar del Rocio Prada Duarte 52.427.735

3. Certificado expedido por la Policia Nacional de Colombia de las personas que a

continuacion se relacionan:

MIEMBRO DE DIRECCION-CONTROL

IDENTIFICACION

Ricardo Elias Bruges 80,513,213
Fabio Olivella Arzuaga 12,722,194
Eduardo Rojas Andrade 19,262,736
Fabio Alejandro Olivella 77,193,544
Jesus Oswaldo Sanchez 79,285,156
Carlos Eduardo Bonilla 79,948,555
Alejandro Garrido Serrano 13,833,221
Néstor Eduardo Llinas 72,175,598
Diana Camila Mahecha 1,026,253,864
Pilar del Rocio Prada Duarte 52.427.735

Cordialmente,

JUAN RUBIANO NINO
C.C 79.595.520

REPRESENTANTE LEGAL de la ASOCIACION ONCOLOGOS DE COLOMBIA

NIT 900.411.938-1




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 24 de
marzo de 2021, a las 11:11:46, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 80513213
Caodigo de Verificacion 80513213210324111146

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecéanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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Digit6 y Reviso: WEB

CGE, m—

Con el Cddigo de Verificaciéon puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
¢ Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 24 de
marzo de 2021, a las 11:13:24, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 12722194
Caodigo de Verificacion 12722194210324111324

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecéanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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Con el Cddigo de Verificaciéon puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 24 de
marzo de 2021, a las 11:13:39, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 19262736
Caodigo de Verificacion 19262736210324111339

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 24 de
marzo de 2021, a las 11:13:53, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 77193544
Caodigo de Verificacion 77193544210324111353

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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Con el Cddigo de Verificaciéon puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 24 de
marzo de 2021, a las 11:14:10, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 79285156
Cddigo de Verificacion 79285156210324111410

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Lo
oA b (=85

SORAYA VARGAS PULIDO
CONTRALORA DELEGADA

Digit6 y Reviso: WEB

CGE, m—
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 24 de
marzo de 2021, a las 11:14:30, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 79948555
Caodigo de Verificacion 79948555210324111430

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 24 de
marzo de 2021, a las 11:14:43, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 13833221
Caodigo de Verificacion 13833221210324111443

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 24 de
marzo de 2021, a las 11:15:02, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 72175598
Caodigo de Verificacion 72175598210324111502

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 24 de
marzo de 2021, a las 11:15:19.,el ndmero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 1026253864
Cadigo de Verificacion 1026253864210324111519

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 24 de
marzo de 2021, a las 11:15:40, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 52427735
Caodigo de Verificacion 52427735210324111540

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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Datos del ciudadano

Sefior(a) RICARDO ELIAS BRUGES MAYA identificado(a) con Cedula de ciudadania Namero 80513213.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): (a expedicidn del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de |a Nacidn es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: migrcoles, marzo 24, 2021 - Hora de consulta: 12:05:05

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los dltimos cinco (5) afos, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que la
sancion supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en [a base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion, designacion o nombramiento v posesion exige
ausencia total o parcial de antecedentes,

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. i no lo tiene, haga clic agui para descargarlo gratis.

Copyright @ 2013, Procuraduria General de |a Nacidn / Todos los derechos reservados
Desarrollado por: CDI Saftware Colombia
V101



Datos del ciudadano

Serior(a) FABIO ALEJANDRO OLIVELLA CICERO identificado(a) con Cedula de ciudadania Numero 77193544,

El ciudadano no presenta antecedentes

Senor(a) ciudadano(a): [a expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de |a Nacion es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: migrcoles, marzo 24, 2021 - Hora de consulta: 12:06:39

El certificado de antecedentes ordinaria, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los altimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que la
sancidn supere dicho térming, caso en el cual el antecedente se reflejard hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en a base de datos, v se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion, designacion o nombramiento y posesidn exige
ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic agui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013, Procuradurfa General de la Nacidn / Todos los derechos reservados
Desarrollado por: COI Software Colombia
Vo101



Datos del ciudadano

Senor(a) EDUARDO ALFONSO ROJAS ANDRADE identificado(a) con Cedula de ciudadania Numero 19262736.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacidn es gratuita en todo el pats.
Fecha de consulta: migrcoles, marzo 24, 2021 - Hora de consulta: 12:08:01

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los ultimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva autométicamente el registro salvo que la
sancidn supere dicho térming, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho términa expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas (as anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccidn, designacion o nombramiento y posesidn exige
ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic agui para descargarlo gratis.

Copyright @ 2013. Procuraduria General de [a Macidn / Todos los derechos reservados
Desarrollado por: COI Software Colombia
V1.0



Datos del ciudadano

Serior(a) FABIO ALEJANDRO OLIVELLA CICERO identificado(a) con Cedula de ciudadania Numero 77193544,

El ciudadano no presenta antecedentes

Senor(a) cludadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de [a Nacidn es gratuita en todo el pats.
Fecha de consulta: miércoles, marzo 24, 2021 - Hora de consulta: 12:15:13

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anataciones de las sanciones impuestas en los Ultimos cinco (5) afios, al cabo de las cualss, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que [
sancion supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, v se expide para acreditar requisitos de cuya eleccidn, designacion o nombramiento y posesidn exige
ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013. Procuraduria General de la Macidn / Todos los derechos reservados
Desarrollado por: CDI Software Colombia
Vo101



Datos del ciudadano

Senor(a) JESUS OSWALDO SANCHEZ CASTILLO identificado(a) con Cedula de ciudadamia Numero 79285156,

El ciudadano no presenta antecedentes

Senor(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de |a Procuraduria General de [a Nacidn es gratuita en todo el parfs.
Fecha de consulta: miércoles, marzo 24, 2021 - Hora de consulta: 12:15:54

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los Gltimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que la
sancidn supere dicha termino, caso en el cual el antecedents se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion, designacion o nombramiento y posesicn exige
ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013, Procuradurfa General de [a Nacion / Todos los derechos reservados
Desarrollado por: CDI Software Colombia
V.1.0.1



Datos del ciudadano

Senor(a) CARLOS EDUARDO BONILLA GONZALEZ identificado(a) con Cedula de ciudadania Namero 79948555.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacidn es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: migrcoles, marzo 24, 2021 - Hora de consulta: 12:16:40

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los Ultimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que la
sancion supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion, designacion o nombramiento y posesidn exige
ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Sino lo tiene, haga clic agui para descargarlo gratis.

Copyright @ 2013. Procuraduria General de la Macion / Todos los derechos reservados
Desarrollado por: CDI Software Colombia
V.1.0.1



Datos del ciudadano

Senior(a) ALEJANDRO GARRIDO SERRANQ identificado(a) con Cedula de ciudadania Numero 13833221.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de (a Procuraduria General de [a Nacidn es gratuita en todo el pats.
Fecha de consulta: migrcoles, marzo 24, 2021 - Hora de consulta: 12:17:14

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los Ultimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva autométicamente el registro salvo que la
sancion supere dicho térming, caso en el cual el antecedents se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en (a base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccidn, designacion o nombramienta v posesidn exige
alsencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013, Procuraduria General de [a Nacion / Todas los derechos reservados
Desarrollado por: CDI Software Colombia
V.1.0.1



Datos del ciudadano

Senor(a) NESTOR EDUARDO LLINAS QUINTERO identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 72175598.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): a expedicidn del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuradurfa General de la Nacion es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: miércoles, marzo 24, 2021 - Hora de consulta: 12:17:56

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anataciones de las sanciones impuestas en los Gltimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que la
sancidn supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificade de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en [a base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion, designacion o nombramiento y posesidn exige
ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiens, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Copyright @ 2013, Procuraduria General de la Macion / Todos los derechos reservados
Desarrollado por: CDI Software Colombia
V. 1.001



Datos del ciudadano

Sefior(a) DIANA CAMILA MAHECHA TRIVINO identificado(a) con Cedula de ciudadania Numero 1026253864,

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): |a expedicidn del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacidn es gratuita en todo el pats.
Fecha de consulta: miércoles, marzo 24, 2021 - Hora de consulta: 12:18:28

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotacionss de las sanciones impuestas en los Ultimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que a
sancion supere dicho térming, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccidn, designacion o nombramiento y posesidn exige
ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documenta necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic agui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013. Procuraduria General de la Nacidn / Todos los derechos reservados
Desarrollado por: CDI Software Colombia
V.1.0.1



Datos del ciudadano

Senor(a) PILAR DEL ROCIQO PRADA DUARTE identificado(a) con Cedula de ciudadania Numero 52427735.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicidn del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de [a Nacidn es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: migrcoles, marzo 24, 2021 - Hora de consulta: 12:20:46

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los Gltimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que la
sancion supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejard hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccidn, designacion o nombramiento y posesidn exige
ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic agui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013, Procuraduria General de la Nacidn / Todos los derechos reservados
Desarrollado por: CDI Software Colombia
V.1.0.1



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:26:06 horas del 24/03/2021, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 80513213
Apellidos y Nombres: BRUGES MAYA RICARDO ELIAS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aguellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de |la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territono colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

5i tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acerguese a las instalaciones de |la Policia
MNacional mas cercanas.




Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:27:13 horas del 24/03/2021, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 12722194
Apellidos y Nombres: OLIVELLA ARZUAGA FABIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o |la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el terntorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acerguese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:30:07 horas del 24/03/2021, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 19262736
Apellidos y Nombres: ROJAS ANDRADE EDUARDO ALFONSO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autonidad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el terntornio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.




Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:32:03 horas del 24/03/2021, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 77193544
Apellidos y Nombres: OLIVELLA CICERO FABIO ALEJANDRO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autondad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el terntono colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

5i tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acerquese a las instalaciones de |la Policia
Nacional mas cercanas.




Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:33:15 horas del 24/03/2021, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79285156
Apellidos y Nombres: SANCHEZ CASTILLO JESUS OSWALDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-4586 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado vy solo aplica para el ternitono colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.




Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:34:38 horas del 24/03/2021, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79948555
Apellidos y Nombres: BONILLA GONZALEZ CARLOS EDUARDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado vy solo aplica para el termtorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de |a Policia
Nacional mas cercanas.




Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:35:39 horas del 24/03/2021, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 13833221
Apellidos y Nombres: GARRIDO SERRANO ALEJANDRO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad reqgistrado vy solo aplica para el terntono colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.




Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:36:53 horas del 24/03/2021, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 72175598
Apellidos y Nombres: LLINAS QUINTERO NESTOR EDUARDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o |la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nuamero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado v solo aplica para el terntorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acerguese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.




Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:38:14 horas del 24/03/2021, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N°® 1026253864
Apellidos y Nombres: MAHECHA TRIVINO DIANA CAMILA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el terntono colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acéerguese a las instalaciones de |la Policia
MNacional mas cercanas.




Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:39:20 horas del 24/03/2021, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 52427735
Apellidos y Nombres: PRADA DUARTE PILAR DEL ROCIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el terntono colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de |la Policia
Nacional mas cercanas.




